
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 03 – Edição Nº 267 – EDIÇÃO EXTRA                                                                 Suzano, 11 de dezembro de 2024 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
 

Página 
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
- PORTARIA(S) ..................................................................................... 1 
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1 
- EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ....................................................... 1 
 
 

 

ATOS OFICIAIS  

    

PORTARIA(S) 
 
 
PORTARIA Nº 214/2024 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 5º, inciso II, 
alínea “e” do Regimento Interno; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder ao(à) servidor(a) Rodrigo Silva de Souza, “Analis-
ta de T.I.” da Câmara Municipal de Suzano, Referência "I", regime 
estatutário, efetivo, 30 (trinta) dias de férias regulamentares, de acordo 
com os artigos 126 e 127 do Estatuto do Servidor Público Municipal, 
referentes ao período de trabalho de 02/08/2023 a 01/08/2024, a serem 
gozados no período de 06/01/2025 a 17/01/2025 e 07/07/2025 a 
24/07/2025. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 09 de de-
zembro de 2024. 
 
VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO 
Presidente 
 
VEREADOR ROGERIO APARECIDO CASTILHO 
1º Secretário 
 
VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 

CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessora Técnica de Gestão Legislativa  
DIRETORIA LEGISLATIVA 
 
 

 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E 
PATRIMÔNIO  

    

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 083/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 075/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o 
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o 
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 075/2024, cujo objeto é a 
aquisição de etiquetas de patrimônio e crachás de identificação 
funcional à empresa 52.837.726 GUSTAVO DE ALMEIDA LEITE: Lote 
01: R$ 0,88 e Lote 02: R$ 6,78. Tendo HOMOLOGADO também a 
presente Dispensa Eletrônica. Suzano, 10 de dezembro de 2024. Ver. 
Joaquim Antonio da Rosa Neto – Presidente. 
 


		2024-12-11T14:01:28-0300
	RAZIEL SHINOSUKE UEDA:35141872823




